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Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
la

c
e
 

d
o
s
s
a
rd

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart U
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1 168 BISCHOFF Paul VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181366 U7 0:00:00 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 164 MOURLOT ROMIAN Camille ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060300 U7 0:00:00 0:00:00 0 2 0 0 0 0

3 165 ROUSSELLE Lino ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060294 U7 0:00:00 0:00:00 0 3 0 0 0 0

4 167 RIGON   Louise V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120414 U7F 0:00:00 0:00:00 1 3 0 0 0 0

5 163 THIERY Lou E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680210 U7F 0:00:00 0:00:00 2 3 0 0 0 0

6 161 BALLET BOILLETOT Philémon CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480234 U7 0:00:00 0:00:00 2 4 0 0 0 0

7 166 TAILHARDAT Léandre ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060328 U7 0:00:00 0:00:00 2 5 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

15 juin 2025PRIX DE CHATILLON LE DUC

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

Chatillon le Duc
U7

Classement par catégorie
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1 164 MOURLOT ROMIAN Camille ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060300 U7 12,873 1

2 168 BISCHOFF Paul VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181366 U7 13,572 2

3 165 ROUSSELLE Lino ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060294 U7 13,841 3

4 167 RIGON Louise V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120414 U7F 16,56 4

5 163 THIERY Lou E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680210 U7F 17,139 5

6 161 BALLET BOILLETOT Philémon CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480234 U7 21,574 6

7 166 TAILHARDAT Léandre ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060328 U7 27,729 7

SPRINTS Catégorie: U7
Prix de Chatillon-le-Duc Souvenir Vincent Jacquet

15-juin-25
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1 164 MOURLOT ROMIAN Camille ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060300 U7 00:22,520 00:00,000 00:22,520 1

2 165 ROUSSELLE Lino ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060294 U7 00:27,379 00:00,000 00:27,379 2

3 167 RIGON Louise V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120414 U7F 00:27,428 00:05,000 00:32,428 3

4 168 BISCHOFF Paul VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181366 U7 00:27,630 00:10,000 00:37,630 4

5 166 TAILHARDAT Léandre ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060328 U7 00:39,287 00:00,000 00:39,287 5

6 161 BALLET BOILLETOT Philémon CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480234 U7 00:34,877 00:05,000 00:39,877 6

7 163 THIERY Lou E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680210 U7F 00:37,484 00:15,000 00:52,484 7

Agilité:U7
Prix de Chatillon-le-Duc Souvenir Vincent Jacquet

15-juin-25



 

 

 

Date: 15/06/2025 Catégorie: U7

Lieu: Chatillon le Duc Club organisateur: AMCB
N

°d
o

ss
ar

d

NOM PRÉNOM CLUB

R
ÉG

IO
N

N°de LICENCE

C
at

é
go

ri
e

sp
ri

n
t

ag
il

it
é

co
u

rs
e

To
ta

l d
e

 p
o

in
ts

164 MOURLOT ROMIAN Camille ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060300 U7 1 1 2 4

168 BISCHOFF Paul VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181366 U7 2 4 1 7

165 ROUSSELLE Lino ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060294 U7 3 2 3 8

167 RIGON Louise V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120414 U7F 4 3 4 11

163 THIERY Lou E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680210 U7F 5 7 5 17

161 BALLET BOILLETOT Philémon CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480234 U7 6 6 6 18

166 TAILHARDAT Léandre ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060328 U7 7 5 7 19

                          CLASSEMENT GENERAL                                                                             

Prix de Chatillon-le-Duc Souvenir Vincent Jacquet
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Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :
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1 131 ISABEY Aurèl AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200746 U9 0:09:09 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 140 MENIGOZ Marcelino E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680198 U9 0:09:22 0:00:13 0 2 0 0 0 0

3 134 BALLET BOILLETOT Apolline CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480192 U9F 0:09:24 0:00:15 1 2 0 0 0 0

4 143 BUGNET   Arthur JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960433 U9 0:09:34 0:00:25 1 3 0 0 0 0

5 152 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U9 0:09:37 0:00:28 1 4 0 0 0 0

6 150 PORTMANN Adrien ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060283 U9 0:09:43 0:00:34 1 5 0 0 0 0

7 141 BONNET Sacha GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330297 U9 0:09:46 0:00:37 1 6 0 0 0 0

8 133 MATHIEU Antonin ASPTT DIJON BFC 42210411130 U9 0:09:53 0:00:44 1 7 0 0 0 0

9 153 RIGON Gustave V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120411 U9 0:10:02 0:00:53 1 8 0 0 0 0

10 132 SOREL Lëyna AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200781 U9F 0:10:05 0:00:56 2 8 0 0 0 0

11 142 BOUILLET Roman JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960431 U9 0:10:23 0:01:14 2 9 0 0 0 0

12 149 MOURLOT ROMIAN Arya ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060299 U9F 0:10:30 0:01:21 3 9 0 0 0 0

13 156 ARSCHOOT Paul ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060325 U9 0:10:44 0:01:35 3 10 0 0 0 0

14 136 DEMANGE Lea CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480233 U9F 0:10:48 0:01:39 4 10 0 0 0 0

15 148 EMOND Clovis ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060309 U9 0:10:50 0:01:41 4 11 0 0 0 0

16 151 PORTMANN Chloé ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060311 U9F 0:10:50 0:01:41 5 11 0 0 0 0

17 145 BRONGNIART Elie ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060317 U9 0:10:53 0:01:44 5 12 0 0 0 0

18 146 BROUTEL Abigaëlle ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060321 U9F 0:11:20 0:02:11 6 12 0 0 0 0

19 155 GARNACHE Bertille VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181352 U9F 0:11:33 0:02:24 7 12 0 0 0 0

20 147 DESCHAMPS Mina ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060305 U9F 0:12:06 0:02:57 8 12 0 0 0 0

21 137 GOURRAUD Sacha CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480229 U9 0:12:23 0:03:14 8 13 0 0 0 0

22 138 HUMBLOT Milo CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480231 U9 0:12:23 0:03:14 8 14 0 0 0 0

23 154 COLARD Faustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181374 U9F 0:12:23 0:03:14 9 14 0 0 0 0

24 135 CASIER Lucile CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480237 U9F 0:12:23 0:03:14 10 14 0 0 0 0

Chatillon-le-Duc
U9

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

15 juin 2025Prix de Chatillon-le-Duc 

AMICIALE CYCLISTE BISONTINE
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1 152 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U9 00:23,708 00:00,000 00:23,708 1

2 131 ISABEY Aurèl AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200746 U9 00:25,552 00:00,000 00:25,552 2

3 134 BALLET BOILLETOT Apolline CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480192 U9F 00:26,085 00:00,000 00:26,085 3

4 148 EMOND Clovis ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060309 U9 00:26,333 00:00,000 00:26,333 3

5 132 SOREL Lëyna AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200781 U9F 00:29,088 00:00,000 00:29,088 4

6 145 BRONGNIART Elie ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060317 U9 00:30,467 00:00,000 00:30,467 5

7 149 MOURLOT ROMIAN Arya ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060299 U9F 00:28,812 00:05,000 00:33,812 6

8 135 CASIER Lucile CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480237 U9F 00:30,606 00:05,000 00:35,606 7

9 150 PORTMANN Adrien ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060283 U9 00:25,964 00:10,000 00:35,964 8

10 153 RIGON Gustave V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120411 U9 00:25,965 00:10,000 00:35,965 9

11 136 DEMANGE Lea CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480233 U9F 00:34,784 00:05,000 00:39,784 10

12 141 BONNET Sacha GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330297 U9 00:31,399 00:10,000 00:41,399 11

13 133 MATHIEU Antonin ASPTT DIJON BFC 42210411130 U9 00:36,697 00:05,000 00:41,697 12

14 140 MENIGOZ Marcelino E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680198 U9 00:33,215 00:10,000 00:43,215 13

15 142 BOUILLET Roman JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960431 U9 00:33,803 00:10,000 00:43,803 14

16 154 COLARD Faustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181374 U9F 00:36,975 00:15,000 00:51,975 15

17 138 HUMBLOT Milo CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480231 U9 00:27,605 00:25,000 00:52,605 16

18 137 GOURRAUD Sacha CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480229 U9 00:29,934 00:25,000 00:54,934 17

19 156 ARSCHOOT Paul ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060325 U9 00:38,690 00:20,000 00:58,690 18

20 151 PORTMANN Chloé ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060311 U9F 00:39,895 00:20,000 00:59,895 20

21 143 BUGNET Arthur JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960433 U9 00:46,247 00:20,000 01:06,247 21

22 155 GARNACHE Bertil le VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181352 U9F 00:42,483 00:30,000 01:12,483 22

23 147 DESCHAMPS Mina ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060305 U9F 00:42,753 00:30,000 01:12,753 23

24 146 BROUTEL Abigaëlle ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060321 U9F 00:42,144 00:35,000 01:17,144 24

Agilité:U9
Prix de Chatillon-Le-Duc Souvenir Vincent Jacquet

15-juin-25
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1 150 PORTMANN Adrien ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060283 U9 10,809 1

2 153 RIGON Gustave V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120411 U9 10,887 2

3 149 MOURLOT ROMIAN Arya ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060299 U9F 11,13 3

4 143 BUGNET Arthur JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960433 U9 11,301 4

5 134 BALLET BOILLETOT Apolline CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480192 U9F 11,303 5

6 141 BONNET Sacha GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330297 U9 11,571 6

7 131 ISABEY Aurèl AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200746 U9 11,99 7

8 133 MATHIEU Antonin ASPTT DIJON BFC 42210411130 U9 12,394 8

9 132 SOREL Lëyna AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200781 U9F 12,537 9

10 152 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U9 12,603 10

11 140 MENIGOZ Marcelino E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680198 U9 12,635 11

12 142 BOUILLET Roman JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960431 U9 13,091 12

13 147 DESCHAMPS Mina ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060305 U9F 13,423 13

14 137 GOURRAUD Sacha CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480229 U9 13,449 14

15 136 DEMANGE Lea CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480233 U9F 13,47 15

16 156 ARSCHOOT Paul ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060325 U9 13,529 16

17 148 EMOND Clovis ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060309 U9 13,58 17

18 155 GARNACHE Bertil le VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181352 U9F 13,597 18

19 135 CASIER Lucile CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480237 U9F 14,084 19

20 151 PORTMANN Chloé ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060311 U9F 14,46 20

21 146 BROUTEL Abigaëlle ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060321 U9F 14,697 21

22 145 BRONGNIART Elie ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060317 U9 15,203 22

23 154 COLARD Faustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181374 U9F 17,008 23

24 138 HUMBLOT Milo CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480231 U9 17,998 24

SPRINTS Catégorie: U9
Prix de Chatillon-Le-Duc Souvenir Vincent Jacquet

15-juin-25



 

 

Date: 15/06/2025 Catégorie: U9

Lieu: Chatillon-le-Duc Club organisateur: AMCB
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1 131 ISABEY Aurèl AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200746 U9 7 2 1 10

2 134 BALLET BOILLETOT Apolline CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480192 U9F 5 3 3 11

3 152 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U9 10 1 5 16

4 150 PORTMANN Adrien ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060283 U9 1 9 6 16

5 153 RIGON Gustave V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120411 U9 2 10 9 21

6 149 MOURLOT ROMIAN Arya ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060299 U9F 3 7 12 22

7 132 SOREL Lëyna AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200781 U9F 9 5 10 24

8 141 BONNET Sacha GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330297 U9 6 12 7 25

9 140 MENIGOZ Marcelino E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680198 U9 11 14 2 27

10 143 BUGNET Arthur JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960433 U9 4 21 4 29

11 133 MATHIEU Antonin ASPTT DIJON BFC 42210411130 U9 8 13 8 29

12 148 EMOND Clovis ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060309 U9 17 4 15 36

13 142 BOUILLET Roman JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960431 U9 12 15 11 38

14 136 DEMANGE Lea CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480233 U9F 15 11 14 40

15 145 BRONGNIART Elie ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060317 U9 22 6 17 45

16 156 ARSCHOOT Paul ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060325 U9 16 19 13 48

17 135 CASIER Lucile CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480237 U9F 19 8 24 51

18 137 GOURRAUD Sacha CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480229 U9 14 18 21 53

19 151 PORTMANN Chloé ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060311 U9F 20 20 16 56

20 147 DESCHAMPS Mina ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060305 U9F 13 23 20 56

21 155 GARNACHE Bertil le VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181352 U9F 18 22 19 59

22 154 COLARD Faustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181374 U9F 23 16 23 62

23 146 BROUTEL Abigaëlle ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060321 U9F 21 24 18 63

24 138 HUMBLOT Milo CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480231 U9 24 17 22 63

            CLASSEMENT GENERAL PRIX DE CHATILLON-LE-DUC                      

Souvenir Vincent Jacquet
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1 109 TAILHARDAT Célestin ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060276 U11 0:16:03 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 121 GABAS Lucas GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 290 U11 0:16:09 0:00:06 0 2 0 0 0 0

3 95 CLEMENT Marius AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200763 U11 0:16:44 0:00:41 0 3 0 0 0 0

4 111 SIRE   Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850913 U11 0:16:54 0:00:51 0 4 0 0 0 0

5 96 GOSSMANN Martin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200741 U11 0:16:54 0:00:51 0 5 0 0 0 0

6 120 D'HERDT Lou VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120015 U11F 0:17:08 0:01:05 1 5 0 0 0 0

7 98 MATIS Jonas AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200717 U11 0:17:15 0:01:12 1 6 0 0 0 0

8 94 BUSSOD Mael AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200806 U11 0:17:17 0:01:14 1 7 0 0 0 0

9 92 BARBE Teo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200773 U11 0:17:32 0:01:29 1 8 0 0 0 0

10 108 BOISSON Marius ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060248 U11 0:17:37 0:01:34 1 9 0 0 0 0

11 119 NOIRJEAN Nina VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181362 U11F 0:17:39 0:01:36 2 9 0 0 0 0

12 105 BRY Eliott E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680169 U11 0:17:58 0:01:55 2 10 0 0 0 0

13 116 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181259 U11F 0:18:11 0:02:08 3 10 0 0 0 0

14 99 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200618 U11 0:18:22 0:02:19 3 11 0 0 0 0

15 113 CURRI Ezio V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120418 U11 0:18:33 0:02:30 3 12 0 0 0 0

16 117 COLARD Jules VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181322 U11 0:19:27 0:03:24 3 13 0 0 0 0

17 100 SIRE CLERC Hippolyte AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200756 U11 0:19:45 0:03:42 3 14 0 0 0 0

18 106 VITASSE Stendhal E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680191 U11 0:19:53 0:03:50 3 15 0 0 0 0

19 93 BARRÉ BAUDIER Noé AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200783 U11 0:20:03 0:04:00 3 16 0 0 0 0

20 101 MATHIEU Léa ASPTT DIJON BFC 42210411131 U11F 0:20:08 0:04:05 4 16 0 0 0 0

21 97 ISABEY Lily AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200747 U11F 0:20:42 0:04:39 5 16 0 0 0 0

22 107 BERGIER REGGIANI Pierrick JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960476 U11 0:20:54 0:04:51 5 17 0 0 0 0

23 103 ROUSSEL Thony CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480235 U11 0:21:04 0:05:01 5 18 0 0 0 0

24 112 CANNILLO Gianni V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120427 U11 0:21:25 0:05:22 5 19 0 0 0 0

25 115 PLANTEVIN BIRON Antonia V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120353 U11F 0:21:28 0:05:25 6 19 0 0 0 0

26 91 BALLAND Nino AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200771 U11 0:21:33 0:05:30 6 20 0 0 0 0

27 104 TELEF TISSERAND Clément CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480201 U11 0:22:34 0:06:31 6 21 0 0 0 0

28 114 DUTILLEUL Naël V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120431 U11 0:24:38 0:08:35 6 22 0 0 0 0

29 102 FIEUX Talia CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480190 U11F 0:28:26 0:12:23 7 22 0 0 0 0

30 118 MIMRAM Auguste VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181275 U11 0:28:27 0:12:24 7 23 0 0 0 0

Chatillon le Duc
U11

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

15 juin 2025Prix de Chatillon le Duc

AMICALE CYCLISTE BISONTINE
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1 109 TAILHARDAT Célestin ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060276 U11 00:22,115 00:00,000 00:22,115 1

2 95 CLEMENT Marius AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200763 U11 00:23,028 00:00,000 00:23,028 2

3 96 GOSSMANN Martin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200741 U11 00:23,505 00:00,000 00:23,505 3

4 94 BUSSOD Mael AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200806 U11 00:23,922 00:00,000 00:23,922 4

5 108 BOISSON Marius ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060248 U11 00:25,319 00:00,000 00:25,319 5

6 111 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850913 U11 00:26,673 00:00,000 00:26,673 6

7 92 BARBE Teo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200773 U11 00:26,903 00:00,000 00:26,903 7

8 117 COLARD Jules VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181322 U11 00:25,975 00:05,000 00:30,975 8

9 121 GABAS Lucas GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 290 U11 00:26,500 00:05,000 00:31,500 9

10 99 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200618 U11 00:26,750 00:05,000 00:31,750 10

11 106 VITASSE Stendhal E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680191 U11 00:27,724 00:05,000 00:32,724 11

12 119 NOIRJEAN Nina VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181362 U11F 00:33,298 00:05,000 00:38,298 12

13 105 BRY Eliott E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680169 U11 00:28,912 00:10,000 00:38,912 13

14 116 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181259 U11F 00:33,978 00:05,000 00:38,978 14

15 100 SIRE CLERC Hippolyte AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200756 U11 00:32,898 00:10,000 00:42,898 15

16 104 TELEF TISSERAND Clément CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480201 U11 00:33,687 00:10,000 00:43,687 16

17 115 PLANTEVIN BIRON Antonia V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120353 U11F 00:27,775 00:20,000 00:47,775 17

18 93 BARRÉ BAUDIER Noé AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200783 U11 00:33,388 00:20,000 00:53,388 18

19 120 D'HERDT Lou VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120015 U11F 00:50,003 00:05,000 00:55,003 19

20 113 CURRI Ezio V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120418 U11 00:32,987 00:25,000 00:57,987 20

21 98 MATIS Jonas AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200717 U11 00:33,982 00:25,000 00:58,982 21

22 97 ISABEY Lily AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200747 U11F 00:44,525 00:15,000 00:59,525 22

23 91 BALLAND Nino AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200771 U11 00:37,543 00:25,000 01:02,543 23

24 114 DUTILLEUL Naël V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120431 U11 00:39,450 00:25,000 01:04,450 24

25 102 FIEUX Talia CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480190 U11F 00:43,871 00:25,000 01:08,871 25

26 112 CANNILLO Gianni V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120427 U11 00:45,521 00:30,000 01:15,521 26

27 107 BERGIER REGGIANI Pierrick JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960476 U11 00:32,824 00:45,000 01:17,824 27

28 101 MATHIEU Léa ASPTT DIJON BFC 42210411131 U11F 00:49,058 00:30,000 01:19,058 28

29 118 MIMRAM Auguste VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181275 U11 00:56,723 00:25,000 01:21,723 29

30 103 ROUSSEL Thony CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480235 U11 00:58,631 00:40,000 01:38,631 30

Agilité: U11
Prix de Chatillon-le-Duc Souvenir Vincent Jacquet

15-juin-25
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1 95 CLEMENT Marius AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200763 U11 15,826 1

2 109 TAILHARDAT Célestin ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060276 U11 16,983 2

3 96 GOSSMANN Martin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200741 U11 17,763 3

4 111 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850913 U11 18,181 4

5 121 GABAS Lucas GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330290 U11 18,522 5

6 108 BOISSON Marius ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060248 U11 19,27 6

7 120 D'HERDT Lou VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120015 U11F 19,281 7

8 94 BUSSOD Mael AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200806 U11 19,325 8

9 118 MIMRAM Auguste VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181275 U11 19,477 9

10 97 ISABEY Lily AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200747 U11F 19,579 10

11 116 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181259 U11F 19,62 11

12 92 BARBE Teo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200773 U11 19,821 12

13 105 BRY Eliott E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680169 U11 19,858 13

14 119 NOIRJEAN Nina VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181362 U11F 19,882 14

15 98 MATIS Jonas AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200717 U11 20,333 15

16 101 MATHIEU Léa ASPTT DIJON BFC 42210411131 U11F 20,73 16

17 106 VITASSE Stendhal E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680191 U11 21,298 17

18 113 CURRI Ezio V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120418 U11 21,462 18

19 117 COLARD Jules VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181322 U11 21,539 19

20 100 SIRE CLERC Hippolyte AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200756 U11 21,543 20

21 104 TELEF TISSERAND Clément CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480201 U11 21,712 21

22 99 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200618 U11 22,175 22

23 91 BALLAND Nino AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200771 U11 22,955 23

24 102 FIEUX Talia CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480190 U11F 23,126 24

25 107 BERGIER REGGIANI Pierrick JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960476 U11 23,669 25

26 115 PLANTEVIN BIRON Antonia V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120353 U11F 24,626 26

27 103 ROUSSEL Thony CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480235 U11 24,854 27

28 112 CANNILLO Gianni V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120427 U11 24,872 28

29 114 DUTILLEUL Naël V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120431 U11 25,177 29

30 93 BARRÉ BAUDIER Noé AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200783 U11 NP 30

SPRINTS Catégorie: U11
Prix de Chatillon-Le-Duc Souvenir Vincent Jacquet

15-juin-25



 

 

 

Date: 15/06/2025 Catégorie: U11

Lieu: Chatillon le Duc Club organisateur: AMCB
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1 109 TAILHARDAT Célestin ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060276 U11 2 1 1 4

2 95 CLEMENT Marius AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200763 U11 1 2 3 6

3 96 GOSSMANN Martin AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200741 U11 3 3 5 11

4 111 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850913 U11 4 6 4 14

5 121 GABAS Lucas GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330290 U11 5 9 2 16

6 94 BUSSOD Mael AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200806 U11 8 4 8 20

7 108 BOISSON Marius ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060248 U11 6 5 10 21

8 92 BARBE Teo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200773 U11 12 7 9 28

9 120 D'HERDT Lou VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120015 U11F 7 19 6 32

10 119 NOIRJEAN Nina VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181362 U11F 14 12 11 37

11 105 BRY Eliott E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680169 U11 13 13 12 38

12 116 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181259 U11F 11 14 13 38

13 98 MATIS Jonas AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200717 U11 15 21 7 43

14 117 COLARD Jules VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181322 U11 19 8 16 43

15 99 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200618 U11 22 10 14 46

16 106 VITASSE Stendhal E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680191 U11 17 11 18 46

17 100 SIRE CLERC Hippolyte AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200756 U11 20 15 17 52

18 113 CURRI Ezio V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120418 U11 18 20 15 53

19 97 ISABEY Lily AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200747 U11F 10 22 21 53

20 101 MATHIEU Léa ASPTT DIJON BFC 42210411131 U11F 16 28 20 64

21 104 TELEF TISSERAND Clément CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480201 U11 21 16 27 64

22 93 BARRÉ BAUDIER Noé AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200783 U11 30 18 19 67

23 115 PLANTEVIN BIRON Antonia V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120353 U11F 26 17 25 68

24 118 MIMRAM Auguste VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181275 U11 9 29 30 68

25 91 BALLAND Nino AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200771 U11 23 23 26 72

26 107 BERGIER REGGIANI Pierrick JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960476 U11 25 27 22 74

27 112 CANNILLO Gianni V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120427 U11 28 26 24 78

28 102 FIEUX Talia CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480190 U11F 24 25 29 78

29 103 ROUSSEL Thony CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480235 U11 27 30 23 80

30 114 DUTILLEUL Naël V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120431 U11 29 24 28 81

                CLASSEMENT GENERAL                                                                        

Prix de Chatillon-le-Duc Souvenir Vincent Jacquet
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Genre d'épreuve : Route Lieu de l 'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l 'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
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code UCI
Série Temps écart U
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1 18 MONNIER Charly JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960424 U13 0:21:59 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 14 BOUILLET Noah JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960347 U13 0:22:06 0:00:07 2 0 0 0 0 0

3 39 NOIRJEAN Timoté VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181113 U13 0:22:54 0:00:55 3 0 0 0 0 0

4 31 LEHERLE   Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 U13 0:22:54 0:00:55 4 0 0 0 0 0

5 32 PIET Antoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120428 U13 0:22:56 0:00:57 5 0 0 0 0 0

6 23 BARHOUMI BUISSON Yanis S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850993 U13 0:22:56 0:00:57 6 0 0 0 0 0

7 9 MURATORI Ezyo CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 U13 0:23:04 0:01:05 7 0 0 0 0 0

8 26 BOURQUIN DROUART Loris V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120354 U13 0:23:12 0:01:13 8 0 0 0 0 0

9 4 SOREL Louka AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200774 U13 0:23:19 0:01:20 9 0 0 0 0 0

10 38 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181045 U13 0:23:22 0:01:23 10 0 0 0 0 0

11 19 DESGRANCHAMPS Maxence ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060270 U13 0:23:22 0:01:23 11 0 0 0 0 0

12 33 RAMELLI Roméo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120330 U13 0:23:22 0:01:23 12 0 0 0 0 0

13 2 MATIS Juliette AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200718 U13F 0:23:36 0:01:37 12 1 0 0 0 0

14 28 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120321 U13 0:24:10 0:02:11 13 1 0 0 0 0

15 10 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680157 U13 0:24:15 0:02:16 14 1 0 0 0 0

16 36 MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181116 U13 0:24:17 0:02:18 15 1 0 0 0 0

17 35 GARNACHE Eliot VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181284 U13 0:24:46 0:02:47 16 1 0 0 0 0

18 1 BARRÉ BAUDIER Andrea AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200782 U13 0:25:02 0:03:03 17 1 0 0 0 0

19 3 SANDOZ Lorenzo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200716 U13 0:25:02 0:03:03 18 1 0 0 0 0

20 29 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 U13F 0:25:18 0:03:19 18 2 0 0 0 0

21 13 BODENSTAFF Yanis JGS NIVERNAISE BFC 42580180236 U13 0:25:35 0:03:36 19 2 0 0 0 0

22 37 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146 U13F 0:25:54 0:03:55 19 3 0 0 0 0

23 24 LUCENA LAGNEAU Santiago S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210851103 U13 0:26:58 0:04:59 20 3 0 0 0 0

24 12 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680155 U13F 0:27:13 0:05:14 20 4 0 0 0 0

25 40 MINOT Héloïse VELO SPORT CLUB BEAUNOISBFC 42210460408 U13F 0:27:22 0:05:23 20 5 0 0 0 0

26 30 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120404 U13 0:27:58 0:05:59 21 5 0 0 0 0

27 25 BARATTO Viktor V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120424 U13 0:28:39 0:06:40 22 5 0 0 0 0

28 27 GAUROIS Matthias V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120377 U13 0:28:51 0:06:52 23 5 0 0 0 0

29 7 GEHANT Lucas CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480202 U13 0:29:55 0:07:56 24 5 0 0 0 0

30 34 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181274 U13 0:30:04 0:08:05 25 5 0 0 0 0

31 21 TRIPONNEZ Clément ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060323 U13 0:30:08 0:08:09 26 5 0 0 0 0

32 22 VAGNEZ Louis ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060330 U13 0:30:08 0:08:09 27 5 0 0 0 0

33 6 FIEUX Paul CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480174 U13 0:31:04 0:09:05 28 5 0 0 0 0

34 5 CASIER Eliott CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480214 U13 0:32:49 0:10:50 29 5 0 0 0 0

35 11 CLERC Zoé E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680168 U13F 1tour #VALEUR! 29 6 0 0 0 0

36 17 DUVAL Marilou JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960453 U13F 1tour #VALEUR! 29 7 0 0 0 0

37 20 GRAND Justine ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060307 U13F 2tours #VALEUR! 29 8 0 0 0 0

38 15 BUGNET Lucas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960384 U13 2tours #VALEUR! 30 8 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

15 juin 2025Prix de Chatillon-le-Duc

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

Chatillon-Le-Duc
U13

Classement par catégorie
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1 28 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120321 U13 00:21,525 00:00,000 00:21,525 1

2 31 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 U13 00:24,503 00:00,000 00:24,503 2

3 38 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181045 U13 00:26,640 00:00,000 00:26,640 3

4 29 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 U13F 00:27,029 00:00,000 00:27,029 4

5 32 PIET Antoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120428 U13 00:23,166 00:05,000 00:28,166 5

6 19 DESGRANCHAMPS Maxence ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060270 U13 00:25,149 00:05,000 00:30,149 6

7 4 SOREL Louka AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200774 U13 00:30,228 00:00,000 00:30,228 7

8 10 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680157 U13 00:25,695 00:05,000 00:30,695 8

9 26 BOURQUIN DROUART Loris V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120354 U13 00:27,901 00:05,000 00:32,901 9

10 12 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680155 U13F 00:34,246 00:00,000 00:34,246 10

11 2 MATIS Juliette AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200718 U13F 00:34,933 00:00,000 00:34,933 11

12 39 NOIRJEAN Timoté VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181113 U13 00:30,394 00:05,000 00:35,394 12

13 35 GARNACHE Eliot VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181284 U13 00:30,584 00:05,000 00:35,584 13

14 14 BOUILLET Noah JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960347 U13 00:32,508 00:05,000 00:37,508 14

15 23 BARHOUMI BUISSON Yanis S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850993 U13 00:37,909 00:00,000 00:37,909 15

16 30 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120404 U13 00:27,911 00:10,000 00:37,911 16

17 33 RAMELLI Roméo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120330 U13 00:23,754 00:15,000 00:38,754 17

18 37 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146 U13F 00:29,391 00:10,000 00:39,391 18

19 18 MONNIER Charly JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960424 U13 00:35,442 00:05,000 00:40,442 19

20 20 GRAND Justine ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060307 U13F 00:28,177 00:15,000 00:43,177 20

21 9 MURATORI Ezyo CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 U13 00:29,232 00:15,000 00:44,232 21

22 1 BARRÉ BAUDIER Andrea AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200782 U13 00:37,090 00:10,000 00:47,090 22

23 34 BROCHARD Kill ian VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181274 U13 00:34,544 00:15,000 00:49,544 23

24 13 BODENSTAFF Yanis JGS NIVERNAISE BFC 42580180236 U13 00:40,146 00:10,000 00:50,146 24

25 5 CASIER Eliott CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480214 U13 00:38,841 00:15,000 00:53,841 25

26 27 GAUROIS Matthias V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120377 U13 00:41,728 00:20,000 01:01,728 26

27 17 DUVAL Marilou JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960453 U13F 00:38,664 00:25,000 01:03,664 27

28 3 SANDOZ Lorenzo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200716 U13 00:45,494 00:20,000 01:05,494 28

29 6 FIEUX Paul CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480174 U13 00:40,763 00:25,000 01:05,763 29

30 40 MINOT Héloïse VELO SPORT CLUB BEAUNOISBFC 42210460408 U13F 00:37,414 00:30,000 01:07,414 30

31 36 MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181116 U13 00:56,045 00:20,000 01:16,045 31

32 25 BARATTO Viktor V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120424 U13 00:55,974 00:30,000 01:25,974 32

33 22 VAGNEZ Louis ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060330 U13 00:54,565 00:35,000 01:29,565 33

34 7 GEHANT Lucas CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480202 U13 01:17,425 00:15,000 01:32,425 34

35 21 TRIPONNEZ Clément ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060323 U13 01:10,874 00:35,000 01:45,874 35

36 11 CLERC Zoé E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680168 U13F 01:11,169 00:35,000 01:46,169 36

37 24 LUCENA LAGNEAU Santiago S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210851103 U13 01:12,764 00:55,000 02:07,764 37

38 15 BUGNET Lucas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960384 U13 00:55,241 01:25,000 02:20,241 38

Agilité: U13
Prix de Chatillon-Le-Duc Souvenir Vincent Jacquet

15-juin-25
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1 18 0:18:00 00:24:56 0:06:56 13:48 MONNIER Charly JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT42390960424 U13F 1
2 14 0:14:00 00:21:05 0:07:05 13:44 BOUILLET Noah JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT42390960347 U13 2
3 23 0:23:00 00:30:13 0:07:13 13:53 BARHOUMI BUISSON Yanis S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 42210850993 U13 3
4 4 0:04:00 00:11:22 0:07:22 13:34 SOREL Louka AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200774 U13 4
5 31 0:31:00 00:38:31 0:07:31 14:01 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD 42250120128 U13 5
6 32 0:32:00 00:39:35 0:07:35 14:02 PIET Antoine V.C.DE MONTBELIARD 42250120428 U13 6
7 33 0:33:00 00:40:37 0:07:37 14:03 RAMELLI Roméo V.C.DE MONTBELIARD 42250120330 U13 7
8 38 0:38:00 00:45:40 0:07:40 14:08 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181045 U13 8
9 2 0:02:00 00:09:41 0:07:41 13:32 MATIS Juliette AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200718 U13 9

10 35 0:35:00 00:42:42 0:07:42 14:05 GARNACHE Eliot VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181284 U13F 10
11 39 0:39:00 00:46:43 0:07:43 14:09 NOIRJEAN Timoté VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181113 U13F 11
12 28 0:28:00 00:35:44 0:07:44 13:58 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD 42250120321 U13 12
13 26 0:26:00 00:33:47 0:07:47 13:56 BOURQUIN DROUART Loris V.C.DE MONTBELIARD 42250120354 U13 13
14 9 0:09:00 00:16:48 0:07:48 13:39 MURATORI Ezyo CC BELFORT MIOTTE 42900480168 U13 14
15 19 0:19:00 00:26:50 0:07:50 13:49 DESGRANCHAMPS Maxence ROUE D'OR NOIDANS 42700060270 U13 15
16 36 0:36:00 00:43:54 0:07:54 14:06 MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181116 U13F 16
17 29 0:29:00 00:36:56 0:07:56 13:59 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD 42250120301 U13 17
18 10 0:10:00 00:17:57 0:07:57 13:40 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680157 U13 18
19 13 0:13:00 00:21:02 0:08:02 13:43 BODENSTAFF Yanis JGS NIVERNAISE 42580180236 U13F 19
20 3 0:03:00 00:11:03 0:08:03 13:33 SANDOZ Lorenzo AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200716 U13 20
21 37 0:37:00 00:45:11 0:08:11 14:07 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181146 U13 21
22 1 0:01:00 00:09:21 0:08:21 13:31 BARRÉ BAUDIER Andrea AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200782 U13 22
23 40 0:40:00 00:48:22 0:08:22 14:10 MINOT Héloïse VELO SPORT CLUB BEAUNOIS 42210460408 U13 23
24 12 0:12:00 00:20:23 0:08:23 13:42 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680155 U13 24
25 17 0:17:00 00:25:29 0:08:29 13:47 DUVAL Marilou JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT42390960453 U13 25
26 24 0:24:00 00:32:30 0:08:30 13:54 LUCENA LAGNEAU Santiago S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 42210851103 U13 26
27 25 0:25:00 00:33:32 0:08:32 13:55 BARATTO Viktor V.C.DE MONTBELIARD 42250120424 U13 27
28 30 0:30:00 00:38:36 0:08:36 14:00 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD 42250120404 U13F 28
29 27 0:27:00 00:36:02 0:09:02 13:57 GAUROIS Matthias V.C.DE MONTBELIARD 42250120377 U13 29
30 22 0:22:00 00:31:12 0:09:12 13:52 VAGNEZ Louis ROUE D'OR NOIDANS 42700060330 U13 30
31 20 0:20:00 00:29:43 0:09:43 13:50 GRAND Justine ROUE D'OR NOIDANS 42700060307 U13 31
32 34 0:34:00 00:43:44 0:09:44 14:04 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181274 U13 32
33 7 0:07:00 00:16:45 0:09:45 13:37 GEHANT Lucas CC BELFORT MIOTTE 42900480202 U13 33
34 5 0:05:00 00:15:03 0:10:03 13:35 CASIER Eliott CC BELFORT MIOTTE 42900480214 U13 34
35 6 0:06:00 00:16:05 0:10:05 13:36 FIEUX Paul CC BELFORT MIOTTE 42900480174 U13 35
36 21 0:21:00 00:31:07 0:10:07 13:51 TRIPONNEZ Clément ROUE D'OR NOIDANS 42700060323 U13 36
37 11 0:11:00 00:21:34 0:10:34 13:41 CLERC Zoé E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680168 U13F 37

RESULTATS
CONTRE LA MONTRE INDIVIDUEL U13/U15

15-juin-25
PRIX DE CHATILLON LE DUC SOUVENIR VINCENT JACQUET

CONTRE LA MONTRE U13 INDIVIDUEL SOUVENIR VINCENT JACQUET



 

 

Date: 15/06/2025 Catégorie: U13

Lieu: Chatillon le Duc Club organisateur: AMCB
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1 31 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 U13 5 2 4 11

2 32 PIET Antoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120428 U13 6 5 5 16

3 14 BOUILLET Noah JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960347 U13 2 14 2 18

4 4 SOREL Louka AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200774 U13 4 7 9 20

5 18 MONNIER Charly JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960424 U13 1 19 1 21

6 38 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181045 U13 8 3 10 21

7 23 BARHOUMI BUISSON Yanis S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850993 U13 3 15 6 24

8 39 NOIRJEAN Timoté VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181113 U13 11 12 3 26

9 28 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120321 U13 12 1 14 27

10 26 BOURQUIN DROUART Loris V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120354 U13 13 9 8 30

11 19 DESGRANCHAMPS Maxence ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060270 U13 15 6 11 32

12 2 MATIS Juliette AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200718 U13F 9 11 13 33

13 33 RAMELLI Roméo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120330 U13 7 17 12 36

14 35 GARNACHE Eliot VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181284 U13 10 13 17 40

15 10 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680157 U13 18 8 15 41

16 29 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 U13F 17 4 20 41

17 9 MURATORI Ezyo CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 U13 14 21 7 42

18 12 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680155 U13F 24 10 24 58

19 37 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181146 U13F 21 18 22 61

20 1 BARRÉ BAUDIER Andrea AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200782 U13 22 22 18 62

21 36 MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181116 U13 16 31 16 63

22 13 BODENSTAFF Yanis JGS NIVERNAISE BFC 42580180236 U13 19 24 21 64

23 3 SANDOZ Lorenzo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200716 U13 20 28 19 67

24 30 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120404 U13 28 16 26 70

25 40 MINOT Héloïse VELO SPORT CLUB BEAUNOIS BFC 42210460408 U13F 23 30 25 78

26 27 GAUROIS Matthias V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120377 U13 29 26 28 83

27 34 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181274 U13 32 23 30 85

28 24 LUCENA LAGNEAU Santiago S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210851103 U13 26 37 23 86

29 25 BARATTO Viktor V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120424 U13 27 32 27 86

30 17 DUVAL Marilou JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960453 U13F 25 27 36 88

31 20 GRAND Justine ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060307 U13F 31 20 37 88

32 5 CASIER Eliott CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480214 U13 34 25 34 93

33 22 VAGNEZ Louis ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060330 U13 30 33 32 95

34 7 GEHANT Lucas CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480202 U13 33 34 29 96

35 6 FIEUX Paul CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480174 U13 35 29 33 97

36 21 TRIPONNEZ Clément ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060323 U13 36 35 31 102

37 11 CLERC Zoé E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680168 U13F 37 36 35 108

38 15 BUGNET Lucas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960384 U13 NP 38 38 ######

CLASSEMENT GENERAL                                                                            

Prix de Chatillon-Le-Duc Souvenir Vincent Jacquet 



 

mBL
classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l 'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l 'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart U

15

U
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1 54 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616 U15 0:33:53 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 58 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U15 0:34:25 0:00:32 2 0 0 0 0 0

3 55 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200680 U15 0:34:39 0:00:46 3 0 0 0 0 0

4 52 LOMBARDOT   Mae AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200767 U15 0:35:48 0:01:55 4 0 0 0 0 0

5 70 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U15 0:36:26 0:02:33 5 0 0 0 0 0

6 80 DUMAS Mae VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120009 U15 0:36:30 0:02:37 6 0 0 0 0 0

7 51 LE DÉVÉDEC Mathurin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200728 U15 0:36:30 0:02:37 7 0 0 0 0 0

8 81 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARD BFC 422 50 120 405 U15 0:36:30 0:02:37 8 0 0 0 0 0

9 60 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680127 U15 0:36:30 0:02:37 9 0 0 0 0 0

10 56 SIRE CLERC Gatien AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200643 U15 0:36:45 0:02:52 10 0 0 0 0 0

11 64 BODENSTAFF Lucas JGS NIVERNAISE BFC 42580180232 U15 0:37:02 0:03:09 11 0 0 0 0 0

12 76 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188 U15 0:37:40 0:03:47 12 0 0 0 0 0

13 63 VICHARD Maxime GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330243 U15 0:37:40 0:03:47 13 0 0 0 0 0

14 77 BERTRAND Léonce VELO CLUB ORNANS BFC 42250150430 U15 0:37:40 0:03:47 14 0 0 0 0 0

15 69 FORESTIER Kéziah S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210851023 U15 0:37:40 0:03:47 15 0 0 0 0 0

16 67 MORTIER Manon ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060257 U15F 0:38:42 0:04:49 15 1 0 0 0 0

17 79 MARTIN LEGOUHY Étienne VELO SPORT MACONNAISBFC 42710540354 U15 0:38:44 0:04:51 16 1 0 0 0 0

18 75 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181151 U15 0:39:04 0:05:11 17 1 0 0 0 0

19 78 FERNANDEZ Samuel VELO CLUB ORNANS BFC 42250150428 U15 0:39:14 0:05:21 18 1 0 0 0 0

20 65 NOIROT Sacha JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960459 U15 0:39:20 0:05:27 19 1 0 0 0 0

21 53 NOIRJEAN Louison AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200764 U15F 0:39:45 0:05:52 19 2 0 0 0 0

22 61 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145 U15F 0:40:59 0:07:06 19 3 0 0 0 0

23 72 ZUNINO Erwan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120363 U15 1tour #VALEUR! 20 3 0 0 0 0

24 82 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 423 90 960 287 U15 1tour #VALEUR! 21 3 0 0 0 0

25 59 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680167 U15F 1tour #VALEUR! 21 4 0 0 0 0

26 71 ZUNINO Clément V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120362 U15 1tour #VALEUR! 22 4 0 0 0 0

27 74 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181211 U15 1tour #VALEUR! 23 4 0 0 0 0

28 57 GEHANT Matthéo CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480146 U15 1tour #VALEUR! 24 4 0 0 0 0

29 66 GRAND Mateo ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060306 U15 2tours #VALEUR! 25 4 0 0 0 0

Chatillon Le Duc
U15

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

15 juin 2025Prix de Chatillon-Le-Duc

AMICALE CYCLISTE BISONTINE
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1 54 0:48:00 00:54:10 0:06:10 14:24 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200616 U15 1
2 58 0:52:00 00:58:14 0:06:14 14:28 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME 42710260154 U15 2
3 60 0:54:00 01:00:22 0:06:22 14:30 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680127 U15 3
4 52 0:46:00 00:52:26 0:06:26 14:22 LOMBARDOT Mae AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200767 U15 4
5 55 0:49:00 00:55:31 0:06:31 14:25 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200680 U15 5
6 81 1:15:00 01:21:33 0:06:33 14:51 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARD 42250120405 U15 6
7 67 1:01:00 01:07:39 0:06:39 14:37 MORTIER Manon ROUE D'OR NOIDANS 42700060257 U15F 7
8 80 1:14:00 01:20:41 0:06:41 14:50 DUMAS Mae VTT CYCLO DIGES PUISAYE 42890120009 U15 8
9 64 0:58:00 01:04:43 0:06:43 14:34 BODENSTAFF Lucas JGS NIVERNAISE 42580180232 U15 9

10 77 1:11:00 01:17:51 0:06:51 14:47 BERTRAND Léonce VELO CLUB ORNANS 42250150430 U15 10
11 56 0:50:00 00:56:52 0:06:52 14:26 SIRE CLERC Gatien AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200643 U15 11
12 51 0:45:00 00:51:56 0:06:56 14:21 LE DÉVÉDEC Mathurin AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200728 U15 12
13 70 1:04:00 01:10:59 0:06:59 14:40 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD 42250120335 U15 13
14 75 1:09:00 01:16:15 0:07:15 14:45 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181151 U15 14
15 61 0:55:00 01:02:16 0:07:16 14:31 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680145 U15F 15
16 69 1:03:00 01:10:19 0:07:19 14:39 FORESTIER Kéziah S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 42210851023 U15 16
17 65 0:59:00 01:06:24 0:07:24 14:35 NOIROT Sacha JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT42390960459 U15 17
18 79 1:13:00 01:20:25 0:07:25 14:49 MARTIN LEGOUHY Étienne VELO SPORT MACONNAIS 42710540354 U15 18
19 76 1:10:00 01:17:26 0:07:26 14:46 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181188 U15 19
20 59 0:53:00 01:00:29 0:07:29 14:29 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680167 U15F 20
21 78 1:12:00 01:19:30 0:07:30 14:48 FERNANDEZ Samuel VELO CLUB ORNANS 42250150428 U15 21
22 63 0:57:00 01:04:31 0:07:31 14:33 VICHARD Maxime GUIDON BLETTERANOIS 42390330243 U15 22
23 53 0:47:00 00:54:36 0:07:36 14:23 NOIRJEAN Louison AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200764 U15F 23
24 72 1:06:00 01:13:42 0:07:42 14:42 ZUNINO Erwan V.C.DE MONTBELIARD 42250120363 U15 24
25 71 1:05:00 01:13:20 0:08:20 14:41 ZUNINO Clément V.C.DE MONTBELIARD 42250120362 U15 25
26 57 0:51:00 00:59:54 0:08:54 14:27 GEHANT Matthéo CC BELFORT MIOTTE 42900480146 U15 26
27 74 1:08:00 01:17:16 0:09:16 14:44 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181211 U15 27
28 66 1:00:00 01:11:39 0:11:39 14:36 GRAND Mateo ROUE D'OR NOIDANS 42700060306 U15 28

CONTRE LA MONTRE U15 INDIVIDUEL SOUVENIR VINCENT JACQUET
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1 54 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616 U15 00:22,236 00:00,000 00:22,236 1

2 52 LOMBARDOT Mae AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200767 U15 00:23,887 00:00,000 00:23,887 2

3 58 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U15 00:21,863 00:05,000 00:26,863 3

4 63 VICHARD Maxime GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330243 U15 00:28,181 00:00,000 00:28,181 4

5 80 DUMAS Mae VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120009 U15 00:28,747 00:00,000 00:28,747 5

6 70 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U15 00:23,838 00:05,000 00:28,838 6

7 56 SIRE CLERC Gatien AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200643 U15 00:29,856 00:00,000 00:29,856 7

8 81 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARD BFC 422 50 120 405 U15 00:30,519 00:00,000 00:30,519 8

9 61 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145 U15F 00:30,666 00:00,000 00:30,666 9

10 60 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680127 U15 00:27,639 00:05,000 00:32,639 10

11 64 BODENSTAFF Lucas JGS NIVERNAISE BFC 42580180232 U15 00:28,111 00:05,000 00:33,111 11

12 51 LE DÉVÉDEC Mathurin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200728 U15 00:36,464 00:00,000 00:36,464 12

13 72 ZUNINO Erwan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120363 U15 00:32,237 00:05,000 00:37,237 13

14 82 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 423 90 960 287 U15 00:34,168 00:05,000 00:39,168 14

15 76 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188 U15 00:30,843 00:10,000 00:40,843 15

16 59 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680167 U15F 00:31,494 00:10,000 00:41,494 16

17 75 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181151 U15 00:37,440 00:10,000 00:47,440 17

18 57 GEHANT Matthéo CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480146 U15 00:42,448 00:05,000 00:47,448 18

19 55 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200680 U15 00:39,891 00:10,000 00:49,891 19

20 53 NOIRJEAN Louison AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200764 U15F 00:32,217 00:20,000 00:52,217 20

21 79 MARTIN LEGOUHY Étienne VELO SPORT MACONNAIS BFC 42710540354 U15 00:33,554 00:20,000 00:53,554 21

22 74 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181211 U15 00:38,987 00:15,000 00:53,987 22

23 78 FERNANDEZ Samuel VELO CLUB ORNANS BFC 42250150428 U15 00:47,918 00:15,000 01:02,918 23

24 67 MORTIER Manon ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060257 U15F 00:40,195 00:25,000 01:05,195 24

25 71 ZUNINO Clément V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120362 U15 00:46,539 00:20,000 01:06,539 25

26 69 FORESTIER Kéziah S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210851023 U15 00:38,384 00:35,000 01:13,384 26

27 65 NOIROT Sacha JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960459 U15 00:52,198 00:35,000 01:27,198 27

28 77 BERTRAND Léonce VELO CLUB ORNANS BFC 42250150430 U15 00:41,312 01:00,000 01:41,312 28

29 66 GRAND Mateo ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060306 U15 01:17,648 00:50,000 02:07,648 29

Agilité: U15
Prix de Chatillon-le-Duc Souvenir Vincent Jacquet

15-juin-25



 

  

Date: 15/06/2025 Catégorie: U15

Lieu: Chatillon-Le-Duc Club organisateur: AMCB
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1 54 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200616 U15 1 1 1 3

2 58 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U15 2 3 2 7

3 52 LOMBARDOT Mae AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200767 U15 4 2 4 10

4 80 DUMAS Mae VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120009 U15 8 5 6 19

5 81 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARD BFC 422 50 120 405 U15 6 8 8 22

6 60 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680127 U15 3 10 9 22

7 70 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U15 13 6 5 24

8 55 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200680 U15 5 19 3 27

9 56 SIRE CLERC Gatien AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200643 U15 11 7 10 28

10 51 LE DÉVÉDEC Mathurin AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200728 U15 12 12 7 31

11 64 BODENSTAFF Lucas JGS NIVERNAISE BFC 42580180232 U15 9 11 11 31

12 63 VICHARD Maxime GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330243 U15 22 4 13 39

13 76 MYOTTE DUQUETThiago VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181188 U15 19 15 12 46

14 61 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680145 U15F 15 9 22 46

15 67 MORTIER Manon ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060257 U15F 7 24 16 47

16 75 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181151 U15 14 17 18 49

17 77 BERTRAND Léonce VELO CLUB ORNANS BFC 42250150430 U15 10 28 14 52

18 79 MARTIN LEGOUHYÉtienne VELO SPORT MACONNAIS BFC 42710540354 U15 18 21 17 56

19 69 FORESTIER Kéziah S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210851023 U15 16 26 15 57

20 72 ZUNINO Erwan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120363 U15 24 13 23 60

21 59 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680167 U15F 20 16 25 61

22 78 FERNANDEZ Samuel VELO CLUB ORNANS BFC 42250150428 U15 21 23 19 63

23 65 NOIROT Sacha JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960459 U15 17 27 20 64

24 53 NOIRJEAN Louison AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200764 U15F 23 20 21 64

25 57 GEHANT Matthéo CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480146 U15 26 18 28 72

26 71 ZUNINO Clément V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120362 U15 25 25 26 76

27 74 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181211 U15 27 22 27 76

28 66 GRAND Mateo ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060306 U15 28 29 29 86

29 82 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 423 90 960 287 U15 NP 14 24 ######

                            CLASSEMENT GENERAL                                                                       

Prix de Chatillon-Le-Duc Souvenir Vincent Jacquet



 

 

CLUB TEMPS CLASSEMENT 

ACB1 07:20:00 1

ACB2 08:01:00 2

VCMM1 08:25:00 3

ECLVS1 08:34:00 4

VC MONTBELIARD 08:34:00 5

ROUE D'OR DE NOIDANS 08:39:00 6

VCMM2 09:02:00 7

ECLVS2 10:18:00 8

VCM2 10:29:00 9

CCBM 11:54:00 10

JURA CYCLISME NP 11

CLASSEMENT CLM /EQUIPE

SOUVENIR VINCENT JACQUET

15-juin-25



 

NOM CLEMENT MARIUS SOREL LOUKA PRETET HUGO MATIS JULIETTE

N° DOSSARD 95 4 54

TEMPS CLM 4EME

NOM NOIRJEAN NINA NOIRJEAN TIMOTE MYOTTE DUQUET TIAGOMARTINI MILA

N° DOSSARD 119 39 76 37

TEMPS CLM 4EME

NOM GOSSMAN MARTIN SANDOZ LORENZO LOMBARDOT MAE NOIRJEAN LOUISON

N° DOSSARD 96 3 52 53

TEMPS CLM 4EME

NOM COLARD JULES GARNACHE ELIOT BROCHARD MATHYS BORNERT MARIE LOU

N° DOSSARD 117 35 74 116

TEMPS CLM 

NOM BRY ELIOT BARBASON JEAN MAUFFREY PAUL PETIT GIRARD LEA

N° DOSSARD 105 10 60 61

TEMPS CLM 

NOM TAILHARDAT CELESTIN DESGRANCHAMPS MAXMORTIER MANON GRAND JULIETTE

N° DOSSARD 109 19 67 20

TEMPS CLM 

NOM VITASSE STENDAL CLERC ZOE CLERC NINA MAUFREY ADELE

N° DOSSARD 106 11 59 12

TEMPS CLM 

NOM CURRI EZIO LEHERLE THIB SIMON Adam HANAUER ANIS

N° DOSSARD 113 31 81 29

TEMPS CLM 

NOM BERGIER ROGIANI PIERRICKMONNIER CHARLY NOIROT SACHA DUVAL MARILOU

N° DOSSARD 107 18 65 17

TEMPS CLM 

NOM TELEF TISSERAND CLEM MURATORI EZYO GEHANT MATTHEO FIEUX TALIA

N° DOSSARD 104 9 57 102

TEMPS CLM 

NOM CANNILLO GIANNI PIET ANTOINE CONVERSET LUCAS PLANTEVIN BIRON ANTONIA

N° DOSSARD 112 32 70 115

TEMPS CLM 10:29

11:54

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: VCM2
U11 U13 U15 FEMININE

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: CCBM
U11 U13 U15 FEMININE

NP

08:34

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB:JURA CYCLISME
U11 U13 U15 FEMININE

10:18

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: VCM 1
U11 U13 U15 FEMININE

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: ECLV2
U11 U13 U15 FEMININE

07:20

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: ACB1
U11 U13 U15 FEMININE

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: VCMM1
U11 U13 U15 FEMININE

08:25

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: VCMM2
U11 U13 U15 FEMININE

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: ACB2
U11 U13 U15 FEMININE

08:39

08:01

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: ROUE D'OR DE 

NOIDANS
U11 U13 U15 FEMININE

08:34

09:02

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: ECLVS1
U11 U13 U15 FEMININE



 

POINTS

46

103

111

124

125

181

VC MONTBELIARD

VC MORTEAU MONTBENOIT

EC LUXUEIL VOSGES SAONOISE

CC BELFORT MIOTTE

ROUE D'OR DE NOIDANS

CLASSEMENT GENERAL TRJC 

15/06/2025

CLUB

AMICALE CYCLISTE BISONTINE


